鄂公采综发﹝2023﹞12号

关于优化调整招标计划提前发布制度的通知

各招标人、招标代理机构：
《关于建立招标计划提前发布制度的通知》（鄂公采综发〔2023〕6号）颁布实施以来，对提高招投标市场透明度，方便投标企业提前了解招标项目信息发挥了积极作用。为不断优化招投标领域营商环境，进一步做好招标计划提前发布工作，省公共资源交易中心（省政府采购中心）研究决定，对因招标人不可预见等原因急需开展招标的项目，可不发布招标计划。请各有关单位结合实际情况，做好招标项目进场交易相关工作。
特此通知。

省交易（采购）中心综合处
2023年10月30日

[bookmark: _GoBack] 抄送：省优化营商环境领导小组办公室、省公共资源交易监督管理局。
省公共资源交易中心（省政府采购中心）    2023年10月30日印发
－2－

－1－